

**Aarestrup Traktor ApS  
Haverslevvej 89  
9520 Skørping  
CVR-nr. 36943076**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Laurits S. Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Aarestrup Traktor ApS

Haverslevvej 89

9520 Skørping

CVR-nr.: 36943076

Stiftet: 25.06.2015

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Laurits Søndergaard Jacobsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet består i handel med landbrugsmaskiner, samt reparation og salg af reservedele.

Selskabet har ved virksomhedsomdannelsen pr. 01.01.2015 overtaget aktiviteten i den tidligere privatejede virksomhed Aarestrup Traktorcenter v/Laurits Søndergaard Jacobsen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 414.357 kr. er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.032.681</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	(432.845)	0
Af- og nedskrivninger	2	(32.800)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>567.036</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	3	151	0
Andre finansielle omkostninger	4	(14.398)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>552.789</b>	<b>0</b>
Skat af ordinært resultat	5	(138.432)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>414.357</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		414.357	0
		<b>414.357</b>	<b>0</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		787.200	820.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>787.200</b>	<b>820.000</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>787.200</b>	 <b>820.000</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		796.821	1.217.940
<b>Varebeholdninger</b>		<b>796.821</b>	<b>1.217.940</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.093	102.592
<b>Tilgodehavender</b>		<b>107.093</b>	<b>102.592</b>
 Likvide beholdninger		862.290	446.394
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.766.204</b>	 <b>1.766.926</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>2.553.404</b>	 <b>2.586.926</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.800.998
Overført overskud eller underskud		<u>2.215.355</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.265.355</u></b>	<b><u>1.850.998</u></b>
Udskudt skat		<u>21.896</u>	<u>27.149</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>21.896</u></b>	<b><u>27.149</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.777	35.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.381	584.893
Skyldig selskabsskat		23.685	0
Anden gæld	8	<u>148.310</u>	<u>88.523</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>266.153</u></b>	<b><u>708.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>266.153</u></b>	<b><u>708.779</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.553.404</u></b>	<b><u>2.586.926</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.800.998	0	1.850.998
Overført fra overkurs	0	0	1.800.998	1.800.998
Overført til reserver	0	(1.800.998)	0	(1.800.998)
Årets resultat	0	0	414.357	414.357
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.215.355</b>	<b>2.265.355</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	391.737	0
Pensioner	31.056	0
Andre omkostninger til social sikring	4.907	0
Andre personaleomkostninger	5.145	0
	<b>432.845</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	32.800	0
	<b>32.800</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	59	0
Valutakursreguleringer	92	0
	<b>151</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	14.398	0
	<b>14.398</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	143.685	0
Ændring af udskudt skat	(3.760)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(1.493)	0
	<b>138.432</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	820.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>820.000</b>
Årets afskrivninger	(32.800)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(32.800)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>787.200</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	50	1.000	50.000
	<b>50</b>		<b>50.000</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	92.807	61.352
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.211	20.096
Andre skyldige omkostninger	34.292	7.075
	<b>148.310</b>	<b>88.523</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.